
Zarządzenie nr 26 / 2021
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 26 lutego 2021 roku

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych 
na terenie gminy Ustronie Morskie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póź. zm.) i art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1473 zm. 2020 r. poz. 284, oraz 
Uchwały nr XLIV/357/2018 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 8 czerwca 2018 r. 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do ustalenia cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej Gminy Ustronie Morskie zarządzam, co następuje:

§1
Ustala się opłaty za miejsca grzebalne na cmentarzach komunalnych w Ustroniu Morskim 
i Rusowie:
1. Za miejsca pod grób ziemny:

a/ pojedynczy mały (dziecięcy do 6 lat) - 250,00 zł.
b/ pojedynczy duży - 400,00 zł.
c/ podwójny duży (w pionie i poziomie) - 700,00 zł.

2. Za miejsce pod grób murowany:
a/ grobowiec pojedynczy - 500,00 zł.
b/ grobowiec podwójny w pionie - 700,00 zł.
c/ grobowiec podwójny w poziomie - 1000,00 zł.

3. Za j edną niszę w kolumbarium:
a/ za umieszczenie w niszy jednej urny - 1350,00 zł.
b/ za umieszczenie każdej dodatkowej umy - 450,00 zł.

4. Za miejsce pod grób ziemny umowy w grobie - 300,00 zł.
wielomiejscowym poziomym

5. Opłaty, o których mowa w pkt 1, 2, 3 i 4 obejmują miejsca grzebalne na okres 20 lat oraz 
korzystanie z wody i usuwanie śmieci.

§2
Ustala się następujące opłaty za zachowanie grobu na kolejne 20 lat:
1. za grób ziemny mały - 250,00 zł.
2. za grób ziemny duży - 400,00 zł.
3. za grób murowany - 500,00 zł.
4. za zachowanie niszy w kolumbarium - 450,00 zł.
5. za zachowanie umy w grobie ziemnym wielomiejscowym - 300,00 zł.

§3
Ustala się następujące opłaty dodatkowe
a/ za korzystanie z domu pogrzebowego - 70,00 zł.

/ za każdą rozpoczętą dobę /
b/ za wjazd w celu przeprowadzenia 1 ekshumacji - 50,00 zł.

i



c/ za rezerwację miejsca grzebalnego do dnia pochówku 
d/ za rezerwację niszy do momentu umieszczenia urny 
e/ za dochowanie zwłok lub umy do istniejącego grobu 

ziemnego lub murowanego
/bez przedłużenia terminu ważności grobu/

f/ za jednorazowy wjazd na cmentarz w celu innym niż 
określone w punkcie „b” oraz §4

- 300,00 zł.
- 400,00 zł.
- 250,00 zł.

- 20,00 zł

§4
Od wykonania jednego nagrobka / pomnika / ustala się opłatę w wysokości 150,00 zł.

§5
Opłaty, o których mowa w zarządzeniu należy uiszczać na konto Gminnego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Ustroniu Morskim.

§6
Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Nr 98/2015 z dnia 16 listopada 2015 r.

§7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2021 roku.


